
Wijziging verordening op de raadscommissies 2014

 

De raad van de gemeente Helmond;

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet, het Reglement van orde voor de vergaderingen en andere

werkzaamheden van de raad Helmond 2011 en de Verordening op de Raadscommissies Helmond 2014;

 

besluit:

Artikel 16, lid 1, van de Verordening op de Raadscommissies Helmond 2014, te vervangen door: burgers

kunnen in een vergadering het woord voeren ( spreekrecht) over onderwerpen die zijn geagendeerd.

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 1 maart 2016.

 

De raad voornoemd,

De voorzitter,

Mevr. P.J.M.G. Blanksma - van den Heuvel

 

De griffier,

Mr. J.P.T.M. Jaspers

 

Bekend gemaakt op:

4 maart 2016

De gemeentesecretaris,

Mr. drs. A.P.M. ter Voert

Nr. 31138

GEMEENTEBLAD 15 maart

2016

Officiële uitgave van gemeente Helmond.

Gemeenteblad 2016 nr. 31138 15 maart 20161


